PAGE
3

Решение №024/07/3-1350/2019

«27» августа  2019 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: …(далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  «ООО Бугач-Приручейный» на действия организатора закупки - МАУ «Центр культурного развития г.Шарыпово»  при проведении закупки у единственного поставщика на приобретение, доставку и установку (монтаж) стационарного сценического комплекса (извещение №31908170333)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1